Elenco incarichi extraistituzionali autorizzati al personale tecnico-amministrativo e dirigente dal 1.11.2024 al 30.11.2024 ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs. n. 165/2001

COGNOME

NOME

SOGGETTO
CONFERENTE

TIPOLOGIA DI INCARICO

DENOMINAZIONE DEL CONFERENTE

DATA AUT.

DATA INIZIO

DATA FINE

IMPORTO
PREVISTO

TOTARO

PASQUALE

PUBBLICO

COMPONENTE SUPPLENTE DELLA COMMISSIONE DI ESAME DI LAUREA PER IL
CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA, SESSIONE DI OTTOBRE/NOVEMBRE
2024, ANNO ACCADEMICO 2023/2024 DELL' UNIVERSITA' DEGLI STUDI LUIGI
VANVITELLI DI NAPOLI

UNIVERSITA DEGLI STUDI LUIGI VANVITELLI

07/11/2024

29/11/2024

29/11/2024

200,00 €

TOTARO

PASQUALE

PUBBLICO

COMPONENTE EFFETTIVO DELLA PRIMA COMMISSIONE DI ESAME DI LAUREA
PER IL CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA (SESSIONE
OTTOBRE/NOVEMBRE 2024, ANNO ACCADEMICO 2023/2024)

UNIVERSITA DEGLI STUDI LUIGI VANVITELLI

07/11/2024

26/11/2024

27/11/2024

200,00 €

TOTARO

PASQUALE

PUBBLICO

COMPONENTE SUPPLENTE DELLA SECONDA COMMISSIONE DI ESAME DI
LAUREA PER IL CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA (SESSIONE
OTTOBRE/NOVEMBRE 2024, ANNO ACCADEMICO 2023/2024)

UNIVERSITA DEGLI STUDI LUIGI VANVITELLI

07/11/2024

26/11/2024

27/11/2024

200,00 €

LUPOLI

ANTONELLA

PUBBLICO

COMPONENTE COMMISSIONE DI ESPERTI DELLA VALUTAZIONE (CEV) IN
QUALITA' DI ESPERTO COORDINATORE PER L'ACCREDITAMENTO PERIODICO
DELL'UNIVERSITA' POLITECNICA DELLE MARCHE.

AGENZIA NAZIONALE DI VALUTAZIONE DEL SISTEMA
UNIVERSITARIO E DELLA RICERCA

07/11/2024

11/11/2024

14/11/2024

2.400,00 €

CHIANESE

PAOLO

PUBBLICO

COMPONENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA NELLA PROCEDURA PER LA
RICERCA DI UN IMMOBILE PER LA LOCAZIONE PASSIVA DA DESTINARE A
SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE E SERVIZIO 118 AFFERENTE IL
COMUNE DI CASAGIOVE.

AZIENDA SANITARIA LOCALE DI CASERTA

12/11/2024

15/11/2024

18/11/2024

2.500,00 €

SIMEOLI

ALBINA

PRIVATO

INCARICO, IN MODALITA' ONLINE, DI "DOCENTE DEL MASTER I LIVELLO IN
MANAGEMENT PER LE FUNZIONI DI COODINAMENTO NELL'AREA DELLE
PROFESSIONI SANITARIE" .

UNIVERSITA' TELMATICA PEGASO S.R.L.

13/11/2024

15/11/2024

15/12/2024

500,00 €

VOLPE

STEFANIA

PRIVATO

PRESTAZIONE OCCASIONALE AVENTE AD OGGETTO "LETTURA,ANALISI E
APPROFONDIMENTO DI N.2 DOMANDE DI AGEVOLAZIONE; STUDIO E
APPROFONDIMENTO DELLE PROCEDURE DI RENDICONTAZIONE; ANALISI DEL
PIANO D'IMPRESA E FASI SUCCESSIVE ALLA DELIBERA DI AMMISSIONE;
ACCOMPAGNAMENTO ALLA FASE DI RENDICONTAZIONE".

INNOVAZIONE PROMOZIONE SVILUPPO ECONOMIA
AZINEDALE (IPSEA)

18/11/2024

18/11/2024

30/12/2024

3.000,00 €

FORTUNATO

FRANCESCA

PRIVATO

PRESTAZIONE OCCASIONALE AVENTE AD OGGETTO LA CONDUZIONE DI UN
PROGRAMMA SPORTIVO PRESSO LA SEDE DELL' EMITTENTE TELEVISIVA
CANALE 21.

NAPOLI CANALE 21 S.R.L

18/11/2024

18/11/2024

31/05/2025

2.000,00 €

MAIORINO

MARIO

PUBBLICO

CONSULENTE TECNICO D'UFFICIO NELL'AMBITO DEL PROCEDIMENTO PENALE.

PROCURA DELLA REPUBBLICA DI NOCERA INFERIORE

25/11/2024

26/11/2024

26/12/2024

800,00 €

SANTORO

MARIA

PUBBLICO

COMPONENTE DI COMMISSIONE PER L'ESAME FINALE DEL CORSO DI
FORMAZIONE "SVILUPPO COMPETENZE (PIAO) AZIONE2" RIVOLTO Al
DIPENDENTI DELLA PA DI POTENZA - ANNO 2024.

FORMEZ P.A.

29/11/2024

29/11/2024

18/12/2024

1.134,00 €

RAIMONDI

GIAMPAOLO

PUBBLICO

CONSULENTE TECNICO D'UFFICIO NEL GIUDIZIO CIVILE PENDENTE INNANZI AL
CONFERENTE UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI NOLA - SEZIONE UNICA

PONTONI

LUDOVICO

PUBBLICO

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI NOLA - SEZIONE
UNICA -

29/11/2024

02/12/2024

15/03/2025

500,00 €

INCARICO, IN MODALITA' TELEMATICA DI PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI
GARA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI IGIENE URBANA DEL COMUNE DI
NOLA - CIG B2C138DCBO

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DELL'AREA NOLANA
- AGENZIA AREA NOLANA S.C.p.A. DI CAMPOSANO

29/11/2024

29/11/2024

31/12/2024

3.000,00 €

DI GIROLAMO

GAIA

PUBBLICO

PRESTAZIONE OCCASIONALE DICUTAL BANDO "FONDO PER TA RICERCATN
CAMPO ECONOMICO E SOCIALE, ANNUALITA 2021 E 2022, DEL MUR, CUP:
D53C23003510001” CONCERNENTE L’ATTIVITA DI “TRADUTTORE CON
COMPETENZE IN AREE ECONOMICO-SOCIOLOGICHE FUNZIONALE ALLO
SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA DESCRITTE NEL PROGETTO ‘MIND THE
CHILDREN. CAMPANIA: VULNERABILITA E COVID’ APPROVATO CON DECRETO
DIRFTTORIAIE N 1160 DFI 26 7 2023 FMESSQ DAl MLIB”

FONDAZIONE POL.i.s.

29/11/2024

29/11/2024

22/03/2025

4.000,00 €




